
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження акта приймання-передачі будівлі та споруд загальною 

площею 5063,8 кв. м, що розташовані за адресою: м. Одеса,  

вул. Успенська, 4, з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області  
 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 9 Порядку подання та розгляду 

пропозицій щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність та 

утворення і роботи комісії з питань передачі об’єктів у державну власність,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня  

1998 року № 1482, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити акт приймання-передачі від 08 вересня 2014 року будівлі та 

споруд загальною площею 5063,8 кв. м, що розташовані за адресою:  

м. Одеса, вул. Успенська, 4, з державної власності до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області. 

 

 

Голова обласної ради                                                                   О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1181-VI 

 

 

 

 

 


